



K & B JUUL HOLDING ApS

Rosas Minde Vej 22
7120Veje Øst

CVR-nr. 25640160

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. april 2026

Bjarne Aagaard Schytz Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K & B JUUL HOLDING ApS Rosas Minde Vej 22 7120Vejle Øst
CVR-nr.	25640160
Stiftelsesdato	22. september 2000
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Bjarne Aagaard Schytz Juul
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -17.954, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 41.435, og en egenkapital på kr. -150.915.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-8.125	-8.750
Personaleomkostninger	2	0	0
Driftsresultat		<u>-8.125</u>	<u>-8.750</u>
Andre finansielle indtægter		0	44
Andre finansielle omkostninger		-9.829	-44.866
Resultat før skat		<u>-17.954</u>	<u>-53.572</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-17.954</u>	<u>-53.572</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.954	-53.572
Resultatdisponering		<u>-17.954</u>	<u>-53.572</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>41.435</u>	<u>40.096</u>
Omsætningsaktiver		<u>41.435</u>	<u>40.096</u>
Aktiver		<u>41.435</u>	<u>40.096</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-200.915	-182.961
Egenkapital		-150.915	-132.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		186.350	167.057
Kortfristede gældsforpligtelser		192.350	173.057
Gældsforpligtelser		192.350	173.057
Passiver		41.435	40.096
Eventualforpligtelser	3		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-182.961	-132.961
Årets resultat	0	-17.954	-17.954
Egenkapital 31. december 2025	50.000	-200.915	-150.915

Noter

	2025	2024
--	------	------

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejer har givet selskabet tilsagn om henstand på afbetaling af kapitalejers udlån til selskabet samt lån til selskabets omkostninger til regnskabsaflæggelsen for 2025.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

00**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Ingen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Virksomheden har et potentielt skatteaktiv som følge af fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Hvis hele aktivet udnyttes, udgør værdien kr. 34.870. Værdien er ikke indregnet som et aktiv i balancen på grund af usikkerhed omkring tidshorizonten for fremtidig udnyttelse.